16-02-2024 18:38:43

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se, pois com a falta da estrutura necessária quem sofre são os moradores. Nesse período de calor
as pessoas são expostas diariamente ao sol e frequentemente a chuvas.

Solicitação para instalação de abrigo para ponto de ônibus.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-06-2019

RUA DOS TARÓIS, PRÓXIMO A CASA DE CARNES CALIFÓRNIA , TAIAMAN, 38.415-069,
UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: PRÓXIMO AO NÚMERO 428

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - CONSTRUÇÃO DE COBERTURA Nº 17949/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 6 de junho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total